N>
•^■Proc n

CC.
y^Fo'tiBs
%

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CAMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN
GABINETE DO VEREADOR SARGENTO DAMASSA

Vilhena, 07 de março de 2022.Memorando n° 08/2022/GABSD

De Gabinete Vereador Sargento Damassa

Para Diretoria Legislativa

Solicito que a Diretoria Legislativa dê seguimento ao Projeto de Lei

n° 5.823/2020 que ‘Proíbe o uso de fogos de artifício que causam poluição

sonora no território do Município de Vilhena-Ro."

Atenciosamente,

\

Sargento Damassa
Vereador

caM^etora^g.sÍat1vaENA

Data.
Hora